Т Л ^ Г -

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение

Тюменской области «Тюменский медицинский колледж»
(ГАПОУ ТО «Тюменский медицинский колледж»)

П Р О Т О К О Л  №5
От 19Л1.2020

Заседания комиссии по переводу/восстановлению обучающихся
Присутствовали:

1. Макарова М.М. -  директор ГАПОУ ТО ТМК, председатель
2. Попова С.В. -  и.о. зам.директора по УПР, зав. практическим

обучением
3. Рямова Е.И. -  заведующая отделением
4. Анфилофьева В.В. -  заведующая отделением, секретарь
5. Швейцер Н.А.- юрисконсульт

Отсутствует: Запевалова Г.А., зам.директора по УПР, Пляшкова С.А.,
и.о.зав.отд.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
ГО выполнении решений предыдущего заседания по переводу-
восстановлению.
2.0 текущей организационной деятельности по зачислению в порядке
перевода-восстановления.

1. СЛУШАЛИ: Анфилофьеву В.В. о выполнении решений предыдущего
заседания.
- Решения заседания выполнены полностью.
РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

2. СЛУШАЛИ: членов комиссии
ВЫСТУПИЛИ: Рямова Е.И., заведующая отделением
На отделение «Сестринское дело» (очная форма обучения), курса 2 на
бюджетной основе подано 1 заявление на перевод с отделения «Лечебное
дело», курса 2 от Шабановой Ю.В.
РЕШИЛИ: Перевести Шабанову Ю.В. на отделение «Сестринское дело»
(очная форма обучения), курса 2 на бюджетной основе с формированием
индивидуального плана ликвидации задолженностей.

Макарова М.М.__
Анфилофьева В.В.